5

ПРОЕКТ

 КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
___ декабря  2024 года № ____

                                                с.Красногорское

В соответствии с пунктом 2  статьи 24, статьей 50  Устава муниципального образования Красногорский район Алтайского края районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять бюджет муниципального образования муниципальный район Красногорский район Алтайского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

2. Направить  бюджет муниципального образования муниципальный район Красногорский район Алтайского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов главе Красногорского района для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной политике и экономическому развитию района Красногорского районного Совета народных депутатов (Куранова Е. А.)
Председатель Красногорского

районного Совета народных

депутатов

        Е. И. Дайбов

О бюджете муниципального образования муниципальный район Красногорский район Алтайского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027

 годов